
WYKAZ KONSULTACJI NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  WYDZIAŁU 
HUMANISTYCZNEGO

w semestrze zimowym w roku akademickim 2025/2026

ZAKŁAD PSYCHOLOGII

 

NAUCZYCIEL AKADEMICKI

     DZIEŃ I GODZINA KONSULTACJI, 

ADRES E-MAIL

Wydział 
Humanistyczny 

Budynek A, 

ul. Pruchnicka 2 

ks. prof. ucz. dr hab. Paweł Brudek
czwartek 9.00 – 10.30

pawel.brudek@pansjar.edu.pl
Platforma Teams

 kod: gw5erhe

prof. ucz. dr hab.  Lenka Pasternakova

Tydzień B: czwartek 10.20 – 11.20

                  piątek 11.00 – 12.00

lenka.pasternakova@pansjar.edu.pl

Budynek A

I piętro

pokój 7

dr Klaudia Czapla-Dziedzic

/KIEROWNIK ZAKŁADU/

Tydzień A: środa 9.40 – 11.10

Tydzień B: środa 8.00 – 9.30

klaudia.czapla-dziedzic@pansjar.edu.pl

Budynek C 

II piętro

pokój 119 

dr Ewelina Sitko Tydzień A : piątek 8.45 – 9.30

ewelina.sitko@pansjar.edu.pl

Platforma Teams

kod zespołu: 
hlejcf1 

dr Sebastian Skalski

Tydzień A: środa  17.15  – 18.00

Tydzień B: środa  15.35 – 16.20

sebastian.skalski@pansjar.edu.pl

Budynek C 

II piętro

pokój 119

dr Monika Wild-Urbanek

  

Tydzień A i B :

piątek 12.00 – 12.45

      monika.wild-urbanek@pansjar.edu.pl

I piętro

pokój 10

mailto:sebastian.skalski@pansjar.edu.pl


ks. dr Mariusz Wożny

/KIEROWNIK

PODKARPACKIEGO CENTRUM

BADAŃ DIAGNOZY i TERAPII-

PANS w JAROSŁAWIU/

Tydzień A i B :

wtorek  14.50 – 16.15

mariusz.wozny@pansjar.edu.pl

Budynek C 

II piętro

pokój 119

mgr Marzena Buniowska-Kuzio

Tydzień A: wtorek  11.20 – 12.05

                    czwartek 13.00 – 13.45

Tydzień B: wtorek  10.30 – 11.15

                    czwartek 10.30 – 11.15

marzena.buniowska-kuzio@pansjar.edu.pl

I piętro

pokój 10

mgr Marzena Cużytek
Tydzień A: wtorek 9.40  – 11.10

Tydzień B: wtorek   11.20– 12.50

marzena.cuzytek@pansjar.edu.pl

Budynek C 

II piętro

pokój 119

mgr Sylwia Ryzner

Tydzień A i B: 

piątek    15.30 – 16.15

             sylwia.ryzner@pansjar.edu.pl

I piętro

pokój 10

mgr Karolina Słysz

/ZASTĘPCA KIEROWNIKA ZAKŁADU/

Tydzień A: poniedziałek   12.30 – 13.15

                    czwartek         12.30 – 13.15

  Tydzień B:    wtorek         9.40 – 10.25 

                 czwartek     12.30 – 13.15

karolina.slysz@pansjar.edu.pl

Budynek C 

II piętro

pokój 119



mgr Adriana Wysocka

Tydzień A: poniedziałek  18.00  – 19.30

Tydzień B:  piątek 18.00 – 19.30

adriana.wysocka@pansjar.edu.pl

I piętro

pokój 10

Tydzień A zaczyna się od 1.10.2025 do 05.10.2025

Tydzień B zaczyna się od 06.10.2025 do 12.10.2025

itd.


